
XI Festiwal Piosenki Dziecięcej i Młodzieżowej

W sobotę 23 maja 2009r. w sali CKiP w Brzeźnicy odbył się XI Festiwal Piosenki Dziecięcej i
Młodzieżowej. Publiczność miała okazję wysłuchać 31 prezentacji muzycznych w sześciu
kategoriach: przedszkole, kl. I-III, kl. IV-VI, gimnazjum, duety i zespoły. Tegoroczny poziom
konkursu był bardzo wysoki.

  .     

Komisja konkursowa w składzie: Kazimierz Mostowik, Magdalena Stanisz, Dorota Kawa i Iwona
Wacław przyznała nastepujące miejsca:

  

  

Kat. I przedszkole

  

I miejsce - Marcelina Czyżowska PS Łączany("Najłatwiejsze ciasto w świecie")

  

II miejsce - Nadia Ciemiera PS Łączany ("Piosenka dla mamy")

  

III miejsce - Paulina Cabała ZSP Brzeźnica ("Afryka")

  

III miejsce - Patrycja Zybek ZSP Brzeźnica ("Kocham cię")

  

  

Kat. II kl. I-III
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I miejsce - Oliwia Bałazy ZSP Brzeźnica ("Joszkobroda")

  

II miejsce - Marcelina Szydłowska ZS Łączany ("Puszek okruszek")

  

III miejsce - Anna Kowalówka SP Paszkówka ("Nie daj się")

  

  

Kat. III kl. IV-VI

  

I miejsce - Monika Świerkosz SP Paszkówka ("Od dziś")

  

I miejsce - Katarzyna Kuchnia ZSP Brzeźnica ("Czas nie będzie czekał")

  

II miejsce - Aleksandra Czarniak ZSP Brzeźnica ("Tam gdzie nie ma już dróg")

  

III miejsce - Krzysztof Babski SP Paszkówka ("Niech mówią, że")

  

III miejsce - Paulina Milowska ZSP Brzeźnica ("Rzeka marzeń")
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Kat.IV gimnazjum

  

I miejsce - Alicja Babska ZSP Brzeźnica ("Kiedy powiem sobie dość")

  

II miejsce - Paulina Balonek ZS Łączany ("I Believe I can fly")

  

III miejsce - Joanna Cygan ZS Łączany ("Dziwny jest ten świat")

  

  

Kat. DUETY

  

I miejsce - Alicja Babska i Dawid Żurek ZSP Brzeźnica ("Nie kłam, że kochasz mnie")

  

II miejsce - Zuzanna Szymula i Weronika Kutermak ZS Łączany ("Na raz, na dwa")

  

III miejsce - Paulina Kozioł, Kamila Miśkiewicz i Katarzyna Stanek ZS Łączany ("Kameleon")

  

  

Kat. ZESPOŁY

  

I miejsce - Zespół z Brzeźnicy w składzie: Alicja Babska, Dawid Żurek, Konrad Skrzypiec i
Jakub Tracz ZSP Brzeźnica ("Zdumienie")

 3 / 4



XI Festiwal Piosenki Dziecięcej i Młodzieżowej

  

  

Serdecznie gratulujemy zwycięzcom! Dziękujemy wszystkim uczestnikom i ich opiekunom za
wkład pracy włożony w przygotowanie do festiwalu oraz chęć pokazania się szerszej
publiczności.

  

  

FOTOGALERIA
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